
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 19.05.2025
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Kaitseliit avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Kaitseliit kuulutab välja elektroonilise enampakkumise:
1. KIA CARENS vla 2005, VIN: KNEFC526155399605 Alghind 250€ 
2. HYUNDAI SONATA vla 2005, VIN: KHMET41CP5A122083 Alghind 250€

Pakkumisi saab esitada alates 19.05.2025 kell 08:00. Oksjon lõpeb 23.05.2025 ning on pikeneva lõpuga
vastavalt www.bronline.eu kasutustingimustele.

Lisateave: Täpsemad andmed müüdava vara kohta, müügilepingu projekt ja enampakkumise tingimused
(sh nõuded osavõtutasu ja tagatiste osas, nende kohaldamisel) on kättesaadavad veebikeskkonnas
www.bronline.eu, kus saab esitada ka pakkumisi.

Kaitseliit
Toompea tn 8, Tallinn
E-post: info@kaitseliit.ee

Teadaande number 2457672

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpNxDIXN/www.bronline.eu
file:///data/atis/tmp/tmpNxDIXN/www.bronline.eu

